

STOWARZYSZENIE RZECZOZNAWCÓW
 MOTORYZACYJNYCH I MASZYNOWYCH ORAZ
 BIEGLYCH POLEKSMOT
 Kawek 2B/6, 40-534 Katowice
 Tel.: , NIP: 634-013-25-02
 Alior Bank SA - Centrala; 02-232 Warszawa, ul. Łopuszańska
 38D,
 32249000050000453017764183

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	50 170,87	123 237,41	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	50 170,87	123 237,41	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	192 060,71	247 301,63	0,00
Amortyzacja	11 862,77	14 161,96	0,00
Zużycie materiałów i energii	5 608,65	9 156,73	0,00
Usługi obce	108 005,72	138 726,70	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	3 195,76	2 142,00	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	40 945,84	46 451,77	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 792,74	5 344,02	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	17 639,23	26 425,21	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	10,00	4 893,24	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-141 889,84	-124 064,22	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	124 508,56	124 554,32	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	122 084,10	124 552,40	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	2 424,46	1,92	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	225,34	142,85	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	225,34	142,85	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-17 606,62	347,25	0,00
Przychody finansowe	841,80	2 325,29	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	841,80	2 325,29	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	1 152,80	1 071,60	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	1 152,80	1 071,60	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-17 917,62	1 600,94	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I–J–K)	-17 917,62	1 600,94	0,00